
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 500 000 €
Reference: R5005570  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 411m  Build Size: 393m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Představujeme vám tuto nádhernou vilu se 4 ložnicemi, která se nachází v soukromé komunitě Finca Don Pedro s
perfektní polohou na okraji slavného Mijas Pueblo. Vila je uzavřená s dlouhou příjezdovou cestou a nabízí kryté
parkování pro dvě velká vozidla. Vila byla vkusně zrekonstruována a modernizována (včetně elektroinstalace a
vodoinstalace) majiteli, kteří také zachovali některé z jejích nejpůvabnějších a tradičních prvků. Ve vile je spousta
flexibilních prostor, například krásný pokoj ve tvaru písmene "L" hned vedle kuchyně. Ideální pro společné chvíle nebo
klidné posezení. Pozemek je prostorný a působí naprosto kouzelně. Absolutní dobrodružné hřiště pro rodinu. Jeho
součásE je dokonce 'pride rock' připomínající vyhlídkovou plošinu, ze které si můžete vychutnat ten nejúžasnější výhled
na Mijas a dále na Středozemní moře. Bazén a místa na opalování jsou skutečnou pasE na slunce s plným soukromím.
Spodní patro: Spodní patro: úložné prostory a dílna. Kryté parkoviště vedoucí do vily přes verandu. Přízemí: V přízemí
se nachází zcela nová, otevřená a plně vybavená kuchyň s dlouhým ostrůvkem. Ideální pro stolování nebo zábavu. Dvě
velké ložnice, obě s vlastní koupelnou. Otevřený jídelní kout a obývací pokoj s klenutým stropem a balkonem Juliet.
První patro: S úžasnou hlavní ložnicí s výhledem z okna jako z pohlednice. Nově zrekonstruovaná koupelna. Další
podkrovní ložnice s manželskou postelí a vlastní koupelnou. V této vile na vás čeká tolik výjimečných aspektů, například
naprosté soukromí, velkorysé dispoziční řešení nebo úchvatný výhled na moře a pobřeží, který nabízí. Z esteNckého
hlediska je tato vila krásnou kombinací tradičních a moderních prvků. Ideální jako rodinný dům nebo luxusní
prázdninové útočiště. Neváhejte mě kontaktovat a domluvte si prohlídku. Bude mi ctí ukázat vám zbytek!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Obec 
Mountain Pueblo 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


